
АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУБОВИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА 

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13.12.2017 № 91_

О внесении изменений в постановление Администрации

Дубовицкого  сельсовета Хомутовского района  от

01.12.2017 №90 «Об определении специально отведенных мест, перечня помещений для проведения встреч 
депутатов с

избирателями и порядка предоставления помещений

для проведения встреч депутатов с избирателями»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления  в Российской Федерации», Законом Курской области от 30 ноября 2017 года №84-ЗКО 
«О внесении изменений в статью 1 Закона Курской области «О порядке подачи уведомления о проведении 
публичного мероприятия на территории Курской области» Администрация Дубовицкого сельсовета 
Хомутовского района Курской области постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Дубовицкого сельсовета Хомутовского района от 01.12.2017 
№90 «Об определении специально отведенных мест, перечня помещений для проведения встреч депутатов с
избирателями и порядка предоставления помещений для проведения встреч депутатов с избирателями» 
следующие изменения:

пункт 4 Порядка предоставления помещений для проведения встреч депутатов с избирателями изложить в 
следующей редакции:

«4. Предоставление помещения для проведения встреч депутатов с избирателями производится без взимания 
платы в порядке очередности обращения за ним, но с учетом возможности установления приоритета, исходя из 
принадлежности депутата к более высокому уровню публичной власти, и не может быть обусловлено его 
принадлежностью к политической партии или его политическим взглядам.

Помещение должно быть оборудовано средствами связи, необходимой мебелью и оргтехникой.».

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Дубовицкого сельсовета

Хомутовского района  Н.М.Красулина


